01/10/2021 11:49 OfícioDigital

10.18.10.75/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=428087&tp=r&reme=102&dest=818&status=&nocache=0.2692019714085587 1/1

Macaé, 01 de outubro de 2021

Ofício Digital Nº: 12705/2021

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Indicação 1654/21 Vereador Luciano Diniz

Em resposta ao documento nº: 12199/2021

Prezado Secretário,

Em atendimento ao ofício uspra, informamos que o projeto de lei da autovistoria está em análise da
Procuradoria Geral do Município.

Atenciosamente,

FELIPE PEREIRA BASTOS
Secretário Municipal Adjunto de Obras
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Secretaria Municipal Adjunta de Obras